PLD - PARTIDO DE LA LIBERACION DOMINICANA
PROCESO DE PRE-CAMPANA PARA SELECCION DE CARGOS A PUESTOS DE ELECCION POPULAR

DOMINGO DE LOS SANTOS DE LEON

DECLARACION DE INGRESOS Y GASTOS

Del 01/07/2019 AL 08/11/2019

Ingresos

INGRESOS PROPIOS DEL PRECANDIDATO
Total Ingresos

Gastos

ALIMENTOS Y BEBIDAS

ALQUILER DE EQUIPO DE OFICINAY MUEBLES
ALQUILERES Y RENTAS DE EDIFICIOS Y LOCALES
ARTES GRAFICAS

AYUDAS A HOGARES

AYUDAS A PERSONAS

GASOLINA

OTROS ALQUILERES

OTROS GASTOS OPERATIVOS

OTROS PRODUCTOS Y UTILES DIVERSOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

Total Gastos

Resultado del periodo (ahorro / desahorro)

(Valores en RD$)

Monto

117,322.00
117,322.00

(91,315.42)
(29,050.00)
(10,000.00)
(7,500.00)
(5,034.00)
(3,185.00)
(12,400.00)
(55,500.00)
(240.00)
(1,692.00)
(37,250.00)

(253,166.42)

-135,844.42

Yo,




declaro bajo fe del juramento que los datos consignados en la presente declaracion de ingresos y gastos son correctos y que no he
omitido ni falseado dato alguno, siendo en consecuencia todo su contenido la fiel expresion de la verdad. Ademas, reconozco que la
comprobacion de cualquier inexactitud u ocultacién en las informaciones ofrecidas por mi en este formulario, puede ser objeto de las
sanciones determinadas en la Ley 33-18 y el Reglamento de Fiscalizacion y Control Financiero de Partidos, Agrupaciones y
Movimientos Politicos.

Firma del Pre-Candidato(a)
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